

CORRIGENDUM-1

CORRIGENDUM FOR RFP FLOATED ON GEM SUPPLY-INSTALLATION- TESTING-COMMISSIONING-OPERATIONALISATION OF AIR COOLED DUCTED PACKAGED AIR CONDITIONERS; AMC CHARGES FOR 2ND, 3RD & 4TH YEAR ALONG WITH DISMANTLING AND BUYBACK OF EXISTING UNITS AT NATIONAL HOUSING BANK - MUMBAI REGIONAL OFFICE

This is with reference to the RFP published on GeM (*BID NO: GEM/2024/B/5444662*) on September 26, 2024, for supply-installation-testing-commissioning-operationalisation of air cooled ducted packaged air conditioners; AMC charges for 2nd, 3rd & 4th year along with dismantling and buyback of existing units.

The last date for bid submission over GeM Portal has been extended to October 10,2024.

शुद्धिपत्र-1

राष्ट्रीय आवास बैंक - मुंबई क्षेत्रीय कार्यालय में मौजूदा इकाइयों के विघटन और प्रति-क्रय सहित एयर कूल्ड डक्टेड पैकेज्ड एयर कंडीशनरों की आपूर्ति-स्थापना-परीक्षण-कमिश्निंग- परिचालन, जिसमें दूसरे, तीसरे और चौथे वर्ष के लिए एएमसी शुल्क शामिल है; हेतु जेम पर जारी आरएफपी के लिए शुद्धिपत्र

यह 26 सितम्बर, 2024 को जेम (बोली संख्या: जेम/2024/बी/5444662) पर प्रकाशित आरएफपी के संदर्भ में है, जो मौजूदा इकाइयों के विघटन और प्रति-क्रय सहित एयर कूल्ड डक्टेड पैकेज्ड एयर कंडीशनरों की आपूर्ति-स्थापना-परीक्षण-कमिश्निंग-परिचालन के लिए है; जिसमें 2, 3 और 4 वर्ष के लिए एएमसी शुल्क शामिल है।

जेम पोर्टल पर बोली जमा करने की अंतिम तिथि 10 अक्टूबर, 2024 तक बढ़ा दी गई है।
